Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Zapremina:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

44.128.20
NORA

NORA, emajlirana metalna Solja, 350 ml,
plava

0.350 ml

5x5cm

@8.2x8.2cm
0.16667 kg

0.18125 kg

16

48/1

0.33 mx0.39 mx0.43 m
8.7 kg
8605040095027
732393000000

171



